АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ «СУСАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

         24.04.2024 г.                                п.Сусанино                              №  144

О КОМИССИИ О ПРИЁМКЕ ТОВАРОВ (УСЛУГ, РАБОТ),

ПОСТАВЛЕННЫХ ПОД НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПРОЕКТ

С целью реализации оценки качества, количества, соответствия,

несоответствия товаров (услуг, работ), поставленных в рамках государственной

программы Ленинградской области "Современное образование Ленинградской

области"

п р и к а з ы в а ю:

     1. Создать комиссию по приёмке товаров (услуг, работ) в МБОУ «Сусанинская

СОШ» по адресу: пос.Сусанино ул.5-ая линия дом 54 в составе в рамках

государственной программы Ленинградской области "Современное образование

Ленинградской области" (Точка Роста):

 - Председатель комиссии: директор Вахрина Е.Ю.

- Члены комиссии:

                               Главный бухгалтер Гусева Л.Г.

                               Учитель, лаборант Вахрин И.А.

                               Завхоз Кузьмина М.Г.

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Е.Ю. Вахрина

С приказом ознакомлен:                             Гусева Л.Г.

дата ознакомления:

С приказом ознакомлен:                            Кузьмина М.Г.

дата ознакомления:

С приказом ознакомлен:                             Вахрин И.А.

дата ознакомления:

		2024-08-07T10:31:22+0300
	Вахрина Елена Юрьевна